Universidade Federal do Espírito Santo
Centro Norte Universitário do Espírito Santo

Departamento de Ciências Naturais

Rodovia Governador Mário Covas, Km 60, Bairro Litorâneo – CEP: 29.932-540 São Mateus/ES
Tel.: +55 (27) 3312.1658 – http://ceunes.ufes.br

OFÍCIO Nº 004/2020/DCN/CEUNES/UFES

São Mateus, 29 de junho de 2020.

Ao
Departamento de Ciências Naturais
Centro Universitário Norte do Espírito Santo
São Mateus – ES

Assunto: Calendário de Reuniões do DCN - 2020/2

Solicito discussão e aprovação do calendário de reuniões da Câmara Departamental do DCN
para o segundo semestre de 2020.
Segue proposta abaixo.

MÊS DATA HORÁRIO
JULHO 15 Quarta-feira 16h00min

AGOSTO
05 Quarta-feira 16h00min
19 Quarta-feira 16h00min

SETEMBRO
02 Quarta-feira 16h00min
16 Quarta-feira 16h00min

OUTUBRO
07 Quarta-feira 16h00min
21 Quarta-feira 16h00min

NOVEMBRO
04 Quarta-feira 16h00min
18 Quarta-feira 16h00min

DEZEMBRO
02 Quarta-feira 16h00min
16 Quarta-feira 16h00min

Atenciosamente,

VIVIAN CHAGAS DA SILVEIRA

Chefe do Departamento de Ciências
Naturais SIAPE: 143400

chris
Máquina de escrever
2